
 

 

Determina n° 192 

Prot. n° 12984 del 01.12.2022 

Oggetto: Determina di avvio della procedura di affidamento tramite manifestazione pubblica d'interesse del 

servizio di assicurazione di vigilanza notturna, festività e delle chiusure feriali di questa Istituzione per l'anno 

2023 - Esito manifestazione di interesse 

CIG: Z4838DE89F  

Premesso 

• che questo Conservatorio ha inteso avviare una procedura per l'affidamento del servizio di 

assicurazione di vigilanza notturna, festività e delle chiusure feriali, di questa Istituzione, per l'anno 

2023, pubblicando nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale 

http://www.consba.it/it/3746/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori, 

apposito avviso finalizzato alla formazione di un elenco di operatori economici interessati alla 

procedura in epigrafe ed in possesso dei requisiti professionali previsti dalla normativa vigente; 

Dato atto 

che entro i termini prescritti del 10 ottobre 2022 sono pervenute le seguenti istanze: 

• da Pegaso Security S.p.A. assunta al prot. n. 10356/2022 

• da Sicurtransport S.p.A. assunta al prot. n. 10054/2022 

Considerato 

• che sono state completate le verifiche della corretta compilazione e sottoscrizione della domanda -

dichiarazioni pervenute, redatte sullo schema modello allegato all'avviso pubblico; 

• che sono stati esperiti i controlli sulle dichiarazioni ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. rese dalle 

succitate ditte; 

Tutto ciò premesso 

Il Responsabile del Procedimento 

viste le risultanze della presente indagine e degli accertamenti espletati e richiamati l'art. 36, comma 2, lett. b) 

e l'art. 216, comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016; 

DISPONE 

• di invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dell'incarico in oggetto la ditta Sicurtransport 

S.p.A., con sede legale in Palermo (PA), via Papa Sergio I 48, partita Iva: 00119850824 pec: 

amministrazione@pec.sicurtransport.com; 

• che il termine per la presentazione dell'offerta sarà comunicato sulla lettera invito; 

• la pubblicazione del presente verbale sul sito istituzionale nella sezione amministrazione trasparente. 

Il Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Anna Maria Sforza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

mailto:amministrazione@pec.sicurtransport.com

